

ENTRATE	ANNO FINANZIARIO 2019		ANNO FINANZIARIO 2018	
	COMPETENZA	CASSA	COMPETENZA	CASSA
-Trasferimenti correnti	2.083.510,00	4.677.442,58	3.051.898,84	3.853.660,10
-Altre entrate da redditi da capitale	0,00	0,00	0,00	0,00
-Interessi attivi	490,00	497,06	500,00	521,25
-Proventi derivanti dall'attività di controllo e repressione delle irregolarità e degli illeciti	0,00	0,00	0,00	0,00
-Rimborsi e altre entrate correnti	0,00	1.762,84	74.848,35	76.611,19
-Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestione dei beni	108.000,00	245.623,66	101.000,00	250.625,66
A) Totale entrate correnti	2.192.000,00	4.925.326,14	3.228.247,19	4.181.418,20
-Altre entrate in conto capitale	0,00	0,00	0,00	0,00
-Altri trasferimenti in conto capitale	0,00	0,00	0,00	0,00
-Contributi agli investimenti	0,00	0,00	0,00	0,00
-Entrate da alienazione di beni materiali e immateriali	0,00	0,00	0,00	0,00
-Tributi in conto capitale	0,00	0,00	0,00	0,00
-Accensione mutui e altri finanziamenti a medio lungo termine	0,00	0,00	0,00	0,00
-Accensione prestiti a breve termine	0,00	0,00	0,00	0,00
-Altre forme di indebitamento	0,00	0,00	0,00	0,00
-Emissione di titoli obbligazionari	0,00	0,00	0,00	0,00
-Entrate da destinare al Fondo di ammortamento titoli	0,00	0,00	0,00	0,00
B) Totale entrate c/capitale	0,00	0,00	0,00	0,00
C) Altre Entrate	0,00	0,00	0,00	0,00
-Entrate per conto terzi	226.000,00	640.847,82	225.000,00	637.975,45
-Entrate per partite di giro	482.000,00	525.036,60	462.000,00	462.000,00
D) Entrate c/terzi e partite di giro	708.000,00	1.165.884,42	687.000,00	1.099.975,45
-Contributi sociali e premi	200.000,00	379.282,00	200.000,00	286.179,84
-Fondi perequativi	0,00	0,00	0,00	0,00
-Tributi	0,00	0,00	0,00	0,00
	200.000,00	379.282,00	200.000,00	286.179,84
(A+B+C+D+X) Totale entrate	3.100.000,00	6.470.492,56	4.115.247,19	5.567.573,49
E) Utilizzo dell'avanzo di amministrazione iniziale			33.741,13	
G) Utilizzo della Cassa iniziale		769.318,35		2.840.802,42
Totali a pareggio	3.100.000,00	7.239.810,91	4.148.988,32	8.408.375,91

USCITE	ANNO FINANZIARIO 2019		ANNO FINANZIARIO 2018	
	COMPETENZA	CASSA	COMPETENZA	CASSA

LEGA ITALIANA PER LA LOTTA CONTRO I TUMORI
QUADRO GENERALE RIASSUNTIVO DELLA GESTIONE FINANZIARIA
ESERCIZIO 2019

USCITE	ANNO FINANZIARIO 2019		ANNO FINANZIARIO 2018	
	COMPETENZA	CASSA	COMPETENZA	CASSA
-Acquisto di beni e servizi	1.345.600,00	4.892.996,01	2.504.470,82	6.330.014,50
-Altre spese correnti	36.596,04	40.872,04	35.183,89	35.183,89
-Altre spese per redditi da capitale	0,00	0,00	0,00	0,00
-Fondi perequativi	0,00	0,00	0,00	0,00
-Imposte e tasse a carico dell'ente	78.000,00	93.321,60	74.617,50	80.118,58
-Interessi passivi	0,00	0,00	0,00	0,00
-Redditi da lavoro dipendente	835.626,56	1.288.843,26	751.538,71	882.987,29
-Rimborsi e poste correttive delle entrate	0,00	0,00	0,00	0,00
-Trasferimenti correnti	16.688,00	20.713,31	16.688,00	20.713,31
-Trasferimenti di tributi	0,00	0,00	0,00	0,00
A1) Totale uscite correnti	2.312.510,60	6.336.746,22	3.382.498,92	7.349.017,57
-Altre spese in conto capitale	68.489,40	68.489,40	68.489,40	68.489,40
-Altri trasferimenti in conto capitale	0,00	0,00	0,00	0,00
-Contributi agli investimenti	0,00	0,00	0,00	0,00
-Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni	11.000,00	11.068,00	11.000,00	32.071,00
-Tributi in conto capitale a carico dell'ente	0,00	0,00	0,00	0,00
B1) Totale uscite c/capitale	79.489,40	79.557,40	79.489,40	100.560,40
C1) Altre uscite	0,00	0,00	0,00	0,00
-Uscite per conto terzi	226.000,00	339.736,83	225.000,00	457.082,37
-Uscite per partite di giro	482.000,00	483.770,46	462.000,00	501.715,57
D1) Uscite c/terzi e partite di giro	708.000,00	823.507,29	687.000,00	958.797,94
-Scarti di emissione di titoli emessi dall'amministrazione	0,00	0,00	0,00	0,00
	0,00	0,00	0,00	0,00
(A1+B1+C1+D1+X) Totale uscite	3.100.000,00	7.239.810,91	4.148.988,32	8.408.375,91
E1) Copertura avanzo di amministrazione iniziale			0,00	
G1) Disavanzo di Cassa				0,00
Totali a pareggio	3.100.000,00	7.239.810,91	4.148.988,32	8.408.375,91

LEGA ITALIANA PER LA LOTTA CONTRO I TUMORI

QUADRO GENERALE RIASSUNTIVO DELLA GESTIONE FINANZIARIA

ESERCIZIO 2019

RISULTATI DIFFERENZIALI	ANNO FINANZIARIO 2019		ANNO FINANZIARIO 2018	
	COMPETENZA	CASSA	COMPETENZA	CASSA
(A-A1-Quote in c/cap. debiti in scadenza) Situazione finanziaria	-120.510,60	-1.411.420,08	-154.251,73	-3.167.599,37
(B - B1) Saldo movimenti in c/capitale	-79.489,40	-79.557,40	-79.489,40	-100.560,40
(A+B-F) - (A1+B1) Indebitamento/Accreditamento netto	-200.000,00	-1.490.977,48	-233.741,13	-3.268.159,77
(A+B) - (A1+B1) Saldo netto da finanziare/Impiegare	-200.000,00	-1.490.977,48	-233.741,13	-3.268.159,77
(A+B+C+D+X) - (A1+B1+C1+D1+X) Saldo complessivo	-200.000,00	-1.148.600,35	-233.741,13	-3.126.982,26